21/09/2024

Anexos
PL 2.696_24 PA 132608_24.pdf
Oficio_4545_24_PA132.608_24.pdf

Observação

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no orçamento do Município, com base em anulação 
parcial de dotação
orçamentária, no valor de R$ 1.850.000,00 (um milhão, oitocentos e cinquenta mil reais), na forma em que 
especifica abaixo.

HISSAM HUSSEIN DEHAINI ALESSANDRA PATRICIA SKURA 
KULIGOVSKI

Requerente Funcionário(a)

Recebido

DESPACHO

À SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no orçamento do
Município, com base em anulação parcial de dotação
orçamentária, no valor de R$ 1.850.000,00 (um milhão, oitocentos e cinquenta mil
reais), na forma em que especifica abaixo.

DESPACHO

À CMA - PRESIDENTE

Autoriza o Poder Executivo a abrir crédito adicional suplementar no orçamento do
Município, com base em anulação parcial de dotação
orçamentária, no valor de R$ 1.850.000,00 (um milhão, oitocentos e cinquenta mil
reais), na forma em que especifica abaixo.

ALESSANDRA PATRICIA SKURA KULIGOVSKI
SMGO - RECEPÇÃO DE PROCESSOS

Araucária, 19 de setembro de 2024.

Excelentissimo Senhor
BEN HUR CUSTODIO DE OLIVEIRA
DD. Presidente da Câmara Municipal de Araucária
Câmara Municipal de Araucária